
Smlouva o zabezpečení ekonomicko-účetních služeb

č. SML 00036/2011

Smluvní strany:

Městská část Praha-Řeporyje

se sídlem Nad Náměstím 84, Praha 5-Řeporyje, PSČ 155 00

zastoupená starostkou lng. Marcelou Holovskou

IČ: 00241628 DIČ: CZOO241628

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 2000694339/0800

(dále též „Objednatel“)

a

Ing. Vlasta Vinecká

se sídlem Nušlova 2280/25, Praha 5, PSČ 158 00

ICO: 43944493

Živnostenský list ev.č._ydanýÚMČ Praha 13

(dále též „Zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 536 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., obchodního zákoníku,

v platném znění, tuto

smlouvu o zabezpečení

ekonomicke—účetních služeb:

Článek |.

Uvodní ustanovení

/1/ Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele vést jeho účetnictví v rozsahu stanoveném

zákony a dalšími právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 563/1991

Sb., o účetnictví, v platném znění. Objednatel se zavazuje za vedení účetnictví

realizovaného na základě této smlouvy platit Zhotoviteli odměnu ve výši uvedené v čl. IV

této smlouvy.



Článek ||.

Předmět smlouvy

/1/ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit vedení podvojného účetnictví hlavní

činnosti Objednatele, sociálního fondu a dalších fondů Objednatele, včetně navazujících

ekonomických agend, a to zejména:

- převzetí veškerých účetních dokladů včetně bankovních výpisů a pokladní agendy,

jejich setřídění a kontrola,

- provádění předkontace vrámci platného účtového rozvrhu, který je vsouladu

s českými účetními standardy pro územní samosprávné celky, příspěvkové

organizace, státní fondy a organizační složky státu a v souladu s vyhláškou MF

č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění,

- počítačové zpracování účetních agend v účetním programu firmy GORDIC, včetně

zadávání rozpočtu MČ, investičních akcí. Zpracování podkladů k závěrečnému

účtu za hlavní činnost a příprava podkladů k rozpočtovým změnám.

- vyhotovení, kontrola a tisk měsíčních výstupních účetních sestav (hlavní kniha,

přehled příjmů a výdajů, výsledovka, rozvaha apod.) dle požadavků MHMP a

Objednatele,

- předávání výsledků hospodaření MČ Praha—Řeporyje na MHMP po předchozím

projednání s Objednatelem,

-úhrada faktur za hlavní i hospodářskou činnost dle příkazu tajemníka

prostřednictvím bezhotovostního platebního styku.

Článek |||.

Práva a povinností smluvních stran

/1/ Zhotovitel se zavazuje:

- průběžně účtovat o předložených dokladech Objednatele podle platných právních

předpisů a nařízení Objednatele,

- zpracovávat účetní agendu Objednatele vrozsahu čl. | a čl. ll. této smlouvy

osobně nebo prostřednictvím odpovědného zástupce. Pokud zhotovitel svěří

vedení podvojného účetnictví svému zástupci, odpovídá Objednateli, jako by

vedení účetnictví prováděl sám,



předávat Objednateli měsíčně souhrn výsledků za uplynulé období s komentářem

a s případnou konzultací,

- zpracovávat účtový rozvrh podle potřeb Objednatele,

zajistit osobní účast popř. účast svého odpovědného zástupce při auditech,

kontrolách hospodaření a dalších kontrolních akcích orgánů veřejné moci a

jiných kontrolních orgánů,

uchovávat veškeré dokumenty a materiály Objednatele v souladu s příslušnými

právními předpisy a nařízeními Objednatele,

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se Objednatele, s nimiž

se seznámil,

- nepřenášet datové údaje na jiné počítače nebo počítačové systémy

poskytovat metodickou pomoc vrámci účetního programu zaměstnancům MČ

Praha-Řeporyje zařazeným do Uřadu.

/2/ Objednatel se zavazuje:

zajistit Zhotoviteli veškeré účetní a jiné písemnosti potřebné k zajištění správného

proúčtování předložených dokladů (zhotovitel neodpovídá za pravost a

oprávněnost dokladů předložených k proúčtování),

vytvořit Zhotoviteli v počítačové sítí v budově Úřadu MČ Praha-Řeporyje zónu pro

vstup do JES GINIS a tím umožnit zpracování účetní agendy Objednatele,

účetní doklady předávat pravidelně jeden až dvakrát týdně v sídle Objednatele,

zajistit archivaci dokladů ve svém sídle a umožnit Zhotoviteli přístup

k archivovaným materiálům v souladu s nařízením Objednatele,

nezasahovat do zpracování účetnictví hlavní činnosti bez vědomí Zhotovitele.



Článek IV.

Cena služby a platební podmínky

/1/Sm|uvní strany se dohodly na měsíční úhradě ve výši 36.000,- Kč (slovy

Třicetšesttisíckorunčeských), tato cena je cenou konečnou, tedy fakturační.

/2/ Provedené služby je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli za ucelený

kalendářní měsíc fakturou vystavenou po předání výsledků Objednateli do 7.

pracovního dne následujícího měsíce.

/3/ Doba splatnosti faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

Článek V.

Doba trvání smlouvy a zánik smloug

/1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

/2/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

/3/ Obě smluvní strany mohou ukončit smlouvu dohodou nebo výpovědí stříměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé straně.

/4/ Výpověď se předkládá v pisemné formé.

/5/Vpřípadě ukončení smlouvy je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré

podklady a pisemnosti vytvořené či převzaté vsouvislosti splněním díla dle této

smlouvy, a to nejpozději do 10 dnů od ukončení smlouvy, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

/1/Tuto smlouvu je možné měnit na návrh kterékoliv ze smluvních stran pouze

dohodou smluvních stran v písemné formě.

/2/ Zhotovitel si vyhrazuje právo změny ceny za dílo dle této smlouvy při prokazatelném

nárůstu inflace nebo nárůstu účetních dokladů, a to formou dodatku ktéto smlouvě,

který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními stranami.



/3/ Stane-li se některé ustanovení nebo část této smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní

ustanovení nebo části v platnosti.

/4/ Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými předpisy České

republiky, zejména obchodním a občanským zákoníkem.

/5/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

/6/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a sjejim

obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a

pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

pro jednu ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1.8.2011

Objednatel:

 

Městská část Praha-Řeporyje

zastoupená starostkou

lng. Marcelou Holovskou

 

Zhotovitel:

Ing. Vlasta Vinecká


